Quia per egrum ad hospitium non solum invitandi sunt. sed etiam trahendi;
 mensam ponunt. cibos offerunt. & tamquam in scripturis sacris ex
 potione non cognouerant. in panis fractione cognoscunt; Nudando
 ergo precepta di. in luminata non sunt. faciendo in luminata sunt. quia scriptura
 est. Nemo auditor legis iustus est apud deum. sed factor legis
 iustificabitur; Quis quis ergo uult audita intellegere. festine
 ea que iam intellegere potuit. opere implere; Excedit enim cognitum
 dum loqueretur. sed dignatus est cognoscere dum passus est; Hospitalitate
 ergo fratrum in diligente. caritatis opera amate; hinc enim per paulum dicitur;
 Caritas fratris caritatis. maneat in uobis. et hospitalitate fratrum nolite obli
 uisci; Per hanc enim placuisse quidam angelus hospitio recepit. hinc
 per quosdam. hospitales inuicem sine murationibus; hinc per saueri
 tas de. hospitiis sui & suscepisti me; Opimata res est ualde. & seniorum
 nostrorum nobis relatione tradita; Quidam patris familias cum tota
 domo sua magni hospitalitatis studio seruiret. cumque cocchie
 ad mensam suam pergrinos suscipere. & quadam die pergrinus quidam
 in eam uenit. ad mensam ductus est. dumque patris familias ex humilita
 tis consuetudine. aquam uell & in eius manibus funderet. conuersus
 urcum accepit. sed repente eum in cuius manibus aquam funderet
 uoluerat inuenire; Cumque hoc factum secum ipse miraretur;
 Eadem nocte eidem per uisionem dixit. ceteris diebus me in membris meis.
 hester nocte autem die me in membris ipsis suscepisti; Ecce in iudicium
 ueniens de. quod tunc ex minimis meis fecisti. mihi fecisti;
 Ecce ante iudicium cum membris suis suscipitur. susceptor et suos
 etiam premet ipsum requirit; Et tamen nos ad hospitalitatem gra
 tia per ipsum; pensate fratres quanta hospitalitas uirum sit;
 Ad mensam uirum christi suscepit. ut uos ab eo suscipi ad uniuersa seua ualatis.
 Prebete modo pergrino christi hospitium. ut uos in iudicio non quasi pergrinos nesciat.
 sed ut pergrinos recipiat ad regnum;